Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА УРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                                    № 92/1

г. Урай

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 127

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 6 статьи 17 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа –Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

территориальная избирательная комиссия города Урая постановила:

1. Освободить, в связи с подачей заявления о сложении своих

полномочий, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 127 с правом решающего голоса согласно

приложению.

2. Выписки из настоящего постановления направить в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии города Урая Н.П.

Киселеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Урая    Симоненков Д.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Урая                                     Киселева Н.П.

Приложение к постановлению

территориальной избирательной

комиссии от 25 марта 2020 года № 92/1

Список прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

п/

п

Номер

участк

а

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Субъект выдвижения  Основания

прекращения

полномочий

1  127 Акрамов Муроджон

Хасанович

04.09.1998

БУ Урайский политехнический колледж

 Личное заявление о

сложении полномочий